
Гостиница «Зара» (Анапа, центр)
КОМФОРТ, ЦЕНТР, СЕМЕЙНЫЙ

Рекомендуем: для молодежных компаний или для семей с детьми. Удобное расположение - в пешей доступностиот разнообразных городских развлечений
Описание: гостиница "Зара" располагается в тихом спокойной месте, на въезде в центр г. Анапа, но в то же времянедалеко от центра и всех развлечений курорта. У гостиницы собственный благоустроенный двор, территориякруглосуточно охраняется. На территории гостиницы «Зара» оборудованы специальные места для отдыха,навесы. Гостиница предлагает услуги сауны, есть кухня для самостоятельного приготовления пищи, буфет, рядомкафе-чайхана «Али-Баба», прачечная, автостоянка. От гостиницы «Зара» до центрального рынка 15 мин ходьбы,до центра 5-10 минут ходьбы, рядом остановка маршрутных такси. Недалеко от гостиницы находятся кафе, бары,рестораны, известный ночной клуб «Афродита», боулинг, кинотеатр «Мир кино».
Пляж: 15-20 минут до центрального песчаного пляжа через парковую зону . Для тех, кто не любит ходить - однаостановка на маршрутном такси до пляжа. На пляже - шезлонги, зонтики, водные развлечения - за доп. плату.
Характеристики номеров:2-3-местные номера с удобствами. В каждом номере ТВ, холодильник, душ, санузел, сплит-система, кровати,тумбочки, шкаф. Доп. место кровать.
Питание: в гостинице есть кухня-столовая для самостоятельного приготовления пищи. Кафе – в соседнейгостинице, где можно заказать любое питания по выборуВодоснабжение: горячая и холодная вода круглосуточно.

Стоимость (в рублях на 1 человека за заезд)
График заезда СЕЗОН 2020(выезд из НН – прибытие вНН)

Кол-водней/ночей
2-3-х мест. с удобствами, КОНДИЦИОНЕР

Осн. Взр. /реб. 3,4-й взрослый 3,4-й ребенок
01.06 (02.06 – 11.06)12.06 12/11 12750 11450 11150
01.06 (02.06 – 09.06) 10.06 10/9 11750 10600 10300
06.06 (07.06 – 14.06) 15.06 10/9 11750 10600 10300
01.06 (02.06 – 14.06) 15.06 15/14 14750 12700 12400
13.06 (14.06 – 23.06) 24.06 12/11 12950 11650 11350
22.06 (23.06 – 02.07) 03.07 12/11 13250 11950 11650
01.07 (02.07 – 11.07) 12.07 12/11 14300 12700 12400
10.07 (11.07 – 20.07) 21.07 12/11 14500 12700 12400
19.07 (20.07 – 29.07) 30.07 12/11 14500 12700 12400
28.07 (29.07 – 07.08) 08.08 12/11 14700 12700 12400
06.08 (07.08 – 16.08) 17.08 12/11 14700 12700 12400
15.08 (16.08 – 25.08) 26.08 12/11 14700 12700 12400
24.08 (25.08 – 02.09) 03.09 11/10 13600 11900 11600
01.09 (02.09 – 11.09) 12.09 12/11 13150 11550 11250

В стоимость тура входит: проезд в автобусе туристического класса, проживание, страховка от ДТП, мед. страховка.Примечание: Ребенок с местом в автобусе без места в гостинице 7500 руб.* При недоборе группы в июне и сентябре возможен заезд/выезд по ж/д доплата 3500 руб (плацкарт)Представленная в каталоге информация носит справочный характер и не является условием договора.


